
VĪNDARĪTAVA PIEDĀVĀ

ABAVAS 
ZIEMASSVĒTKU 
DĀVANU 
KOLEKCIJA
ZIEMA 2023



Sveicam Jūs 2023. gada 
svētku sezonā!

Paldies, ka izvēlaties ABAVAS kā savu 
svētku vēstnesi! 

ABAVAS līdzās pārsteidzošiem 
sidriem, augļu vīniem un stiprajiem 

dzērieniem šogad Jūs priecē ar jauniem 
bezalkoholiskajiem dzērieniem. 

Iepazīstieties, novērtējiet un 
ieprieciniet savus biznesa partnerus, 

kolēģus un draugus ar ekskluzīvām un 
unikālām dāvanām.

Lai Jums pozitīvām emocijām 
piesātināts svētku laiks!



Sildoši dzērieni

ABAVAS piedāvā plašāko sildošo dzērienu 
klāstu, kas ražoti no vietējām ogām un 

augļiem un papildināti ar burvīgām, 
aromātiskām garšvielām. 

Šogad sniedzam Jums iespēju dāvāt un 
baudīt arī bezalkoholisko karstvīnu!

Novērtējiet mūsu dažādo sildošo
dzērienu raksturu, kombinējot tos
dāvanā ar dažādiem našķiem vai

pasniedzot atsevišķi kā pārsteigumu
svētku vakarā!



Ziemassvētku 
klasika

• Ziemassvētku karalis - iecienītais Abavas Karstvīns, 0,75 l, alc. 10%,
• kraukšķīgas un mutē kūstošas piparkūkas ar kanēļu siltumu un ingvera

pikantumu, 200 g.

Abavas Karstvīns ir tradicionāla un neatņemama svētku sastāvdaļa. Tas 
darināts no augstvērtīga upeņu un ābolu vīna, ko papildinām ar īpaši 
piemeklētām garšvielām. Veidots pēc labākajām Skandināvijas karstvīnu 
tradīcijām, tas lieliski sasildīs un uzmundrinās. Īpašais aromāts, kurā 
sajutīsiet kanēļa, kardamona un krustnagliņu notis, radīs prieku un svētku 
sajūtu.

PASŪTĪT >

ABAVAS ZIEMEĻOGA

A
lk

.10% tilp. 60-700C0,75 l

1435  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

A
lk

.10% tilp. 50
-600C0,75 l

ABAVAS ĀBOLKŪKA

1535 BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS KARSTVĪNS, BEZALKOHOLISKS

1485 BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

A
lk

.0% tilp. 50
-600C0,75 l

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu, bordo papīra 
skaidiņām un zelta lenti.

• Izmērs: 335 x 165 x 100mm

15,35 €
BEZ PVN 

1. Dāvanu komplekts



Ziemas
mākonis

15,87 €
BEZ PVN 

2. Dāvanu komplekts

• Ābolu vīns ar garšvielām Abavas Ābolkūka - lielisks Latvijas garšas un
svētku aromāta apvienojums, 0,75 l, alc. 10%,

• kraukšķīgas mandeles tumšajā šokolādē, 100 g,
• bezē eglītes ar meža zemeņu garšu un zelta pieskārienu, 50 g.

Ābolkūkas stāsts jūs aizvedīs līdz pazīstamai un sildošai garšas 
un aromātu buķetei. Šis neparastais dzēriens, kas darināts no 
augstvērtīgiem, rūpīgi atlasītiem Latvijas rudens āboliem un papildināts 
ar kanēļa, krustnagliņu un kardamona garšvielu esencēm, būs sirsnīga 
un sildoša svētku sastāvdaļa. Baudiet to rudenīgajos vakaros uzsildītu, 
vasaras brīvdienās kopā ar ledu vai visu gadu ar saldējumu vai kokteiļiem. 
Pasniegšanas temeperatūra - iesakām baudīt uzsildītu +60°C līdz +70°C  
temperatūrā vai +10°C līdz +12°C temperatūrā ar ledu.

PASŪTĪT >

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu, bordo papīra 
skaidiņām un zelta lenti.

• Izmērs: 335 x 165 x 100mm

ABAVAS ZIEMEĻOGA

A
lk

.10% tilp. 60-700C0,75 l

1487  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

A
lk

.10% tilp. 60-700C0,75 l

ABAVAS KARSTVĪNS

1585  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS KARSTVĪNS, BEZALKOHOLISKS

1537  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

A
lk

.0% tilp. 50
-600C0,75 l

Godalgoti
Latvijas
dzērieni
dāvanās



Zaķim
pa pēdām

18,54 €
BEZ PVN 

3. Dāvanu komplekts

• Abavas Bezalkoholiskais Karstvīns - siltām sarunām ar kūpošu
krūzi rokās, 0,75 l, alc. 0%,

• smiltsērkšķu marmelāde - mežonīgi skābenā garša, kas papildināta ar
vasaras saldajām notīm, 150 g, 

• kraukšķīgas un mutē kūstošas piparkūkas ar kanēļu siltumu un ingvera
pikantumu, 200 g.

Ļaujieties Bezalkoholiskā Karstvīna brīnumainajai garšai, kas, pateicioties 
rūpīgam vīndaru darbam, stāsta par zvaigžņotām naktīm, māju sajūtu,
siltām sarunām ar kūpošu krūzi rokās un nemanot Jūs aiznes maģiskajā 
garšvielu pasaulē. Dzēriens darināts no rūpīgi atlasītām vīnogām un 
papildināts ar izteiksmīgo un veselīgo Latvijas upeņu sulu. Tā lielisko 
garšas paleti papildina krustnagliņas, kardomons un kanēlis. Baudiet siltu 
nesteidzoties. Īpašām garšas niansēm pievienojiet citrusaugļus. Var saturēt 
dabīgas nogulsnes. Ieteicams pasniegt +50°C līdz +60°C temperatūrā.

PASŪTĪT >

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu, bordo papīra 
skaidiņām un zelta lenti.

• Izmērs: 335 x 165 x 100mm

A
lk

.10% tilp. 50
-600C0,75 l

ABAVAS ĀBOLKŪKA

1904  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

A
lk

.10% tilp. 60-700C0,75 l

ABAVAS KARSTVĪNS

1904  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS ZIEMEĻOGA

A
lk

.10% tilp. 60-700C0,75 l

1804  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

JAUNUMS



PASŪTĪT >

Ugunskurs
mežā

23,52 -
35,43 €

BEZ PVN 

4. Dāvanu komplekts

• Abavas Ziemeļoga - desmit bagātīgām garšām apvīta Abavas
tradicionālā karstvīna recepte, 0,75 l, alc. 10%,

• smiltsērkšķu marmelāde - mežonīgi skābenā garša, kas papildināta ar
vasaras saldajām notīm, 150 g, 

• personalizēta termokrūze pēc izvēles, pieejami dažādi veidi un krāsas.

Ziemeļoga ir bagātīgām garšām apvīta, cildena un izsmalcināta Abavas 
tradicionālā karstvīna versija, radīta ierobežotā daudzumā.  Šis dzēriens 
pārsteidz ar spēcīgu, un izteiksmīgu raksturu, kur ziemeļu ogu spēks 
mijas ar eksotisku piesātinājumu.  Smaržīgie pipari, vaniļa, liepziedi, kā 
arī daudzas citas noslēpumainas garšvielas piedod dzērienam patīkami 
saldenu, biezu raksturu, sniedzot tam iespēju aizvest Jūs vēl nebijušā, 
noslēpumu tītā garšu pasaulē.

A01 A02 A03

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu, bordo papīra 
skaidiņām un zelta lenti.

• Izmērs: 335 x 165 x 100mm

Dāvanu komplekta precīza cena atkarīga no personalizētu termokrūžu veida un skaita.
Personalizācija iespējama sākot no 10 termokrūzēm.
Personalizēta termokrūžu pasūtījuma izpilde no 10-15 darba dienām.
Komplektā iespējams izvēlēties arī citu Abavas dzērienu.

A04 A05



PASŪTĪT >

Braucam
kamanās! BEZ PVN 

5. Dāvanu komplekts

• Ābolu vīns ar garšvielām Abavas Ābolkūka - lielisks Latvijas garšas un
svētku aromāta apvienojums, 0,75 l, alc. 10%,

• personalizēta termoss pēc izvēles, pieejami dažādi veidi un krāsas.

Ābolkūkas stāsts jūs aizvedīs līdz pazīstamai un sildošai garšas 
un aromātu buķetei. Šis neparastais dzēriens, kas darināts no 
augstvērtīgiem, rūpīgi atlasītiem Latvijas rudens āboliem un papildināts 
ar kanēļa, krustnagliņu un kardamona garšvielu esencēm, būs sirsnīga 
un sildoša svētku sastāvdaļa. Baudiet to rudenīgajos vakaros uzsildītu, 
vasaras brīvdienās kopā ar ledu vai visu gadu ar saldējumu vai kokteiļiem. 
Pasniegšanas temeperatūra - iesakām baudīt uzsildītu +60°C līdz +70°C  
temperatūrā vai +10°C līdz +12°C temperatūrā ar ledu. 

Dāvanu komplekta precīza cena atkarīga
no personalizētu termosu veida un skaita.
Personalizācija iespējama sākot no 10 termokrūzēm.
Personalizēta termosu pasūtījuma izpilde no 10-15 darba dienām.
Komplektā iespējams izvēlēties arī citu Abavas dzērienu.

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu, bordo papīra 
skaidiņām un zelta lenti.

• Izmērs: 335 x 165 x 100mm

22,00 -
30,33 €

B01
500ml

B02
500ml

B03
500ml

B04
500ml

B05
500ml

B07
500ml

C01
500ml

C02
500ml

Godalgoti
Latvijas
dzērieni
dāvanās



PASŪTĪT >

Jūsu izvēlētais
dzēriens
dāvanu kastē

8,46 €
BEZ PVN 

6. Dāvanu komplekts

• Abavas Ziemeļoga - desmit bagātīgām garšām apvīta Abavas
tradicionālā karstvīna recepte, 0,75 l, alc. 10%

Ziemeļoga ir bagātīgām garšām apvīta, cildena un izsmalcināta Abavas 
tradicionālā karstvīna versija, radīta ierobežotā daudzumā.  Šis dzēriens 
pārsteidz ar spēcīgu, un izteiksmīgu raksturu, kur ziemeļu ogu spēks 
mijas ar eksotisku piesātinājumu.  Smaržīgie pipari, vaniļa, liepziedi, kā 
arī daudzas citas noslēpumainas garšvielas piedod dzērienam patīkami 
saldenu, biezu raksturu, sniedzot tam iespēju aizvest Jūs vēl nebijušā, 
noslēpumu tītā garšu pasaulē. 

A
lk

.10% tilp. 50
-600C0,75 l

ABAVAS ĀBOLKŪKA

946  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

A
lk

.10% tilp. 60-700C0,75 l

ABAVAS KARSTVĪNS

946  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS KARSTVĪNS, BEZALKOHOLISKS

896  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

A
lk

.0% tilp. 50
-600C0,75 l

• Brūna kartona kaste ar lodziņu,
bordo papīra  skaidiņām un zelta lenti.

• Izmērs: 320 x 83 x 83mm



A
lk

.10% tilp. 50
-600C0,75 l

ABAVAS ĀBOLKŪKA

2958 BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

• Eleganta, tumši zila, sudrabota premium dāvanu
kaste ar zilu lenti. 

• Izmēri: 330 x 255 x 115 mm

• Abavas Ziemeļoga - desmit bagātīgām garšām apvīta Abavas
tradicionālā karstvīna recepte, 0,75 l, alc. 10%,

• smiltsērkšķu marmelāde - mežonīgi skābenā garša, kas papildināta ar
vasaras saldajām notīm, 150 g, 

• kraukšķīgas mandeles tumšajā šokolādē, 100 g,
• kraukšķīgas un mutē kūstošas piparkūkas ar kanēļu siltumu un ingvera

pikantumu, 150 g.

Ziemeļoga ir bagātīgām garšām apvīta, cildena un izsmalcināta Abavas 
tradicionālā karstvīna versija, radīta ierobežotā daudzumā.  Šis dzēriens 
pārsteidz ar spēcīgu, un izteiksmīgu raksturu, kur ziemeļu ogu spēks 
mijas ar eksotisku piesātinājumu.  Smaržīgie pipari, vaniļa, liepziedi, kā 
arī daudzas citas noslēpumainas garšvielas piedod dzērienam patīkami 
saldenu, biezu raksturu, sniedzot tam iespēju aizvest Jūs vēl nebijušā, 
noslēpumu tītā garšu pasaulē.

Dancot un
našķoties 

28,58 €
BEZ PVN 

7. Dāvanu komplekts

PASŪTĪT >

PREMIUM
KASTE

A
lk

.10% tilp. 60-700C0,75 l

ABAVAS KARSTVĪNS

2958  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS KARSTVĪNS, BEZALKOHOLISKS

2908  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

A
lk

.0% tilp. 50
-600C0,75 l



PASŪTĪT >

Krustu
šķērsu 

37,17 €
BEZ PVN 

8. Dāvanu komplekts

• Ziemassvētku karalis - iecienītais Abavas Karstvīns, 0,75 l, alc. 10%,
• Abavas Bezalkoholiskais Karstvīns - siltām sarunām ar kūpošu krūzi

rokās, 0,75 l, alc. 0%,
• mutē kūstoša upeņu marmelāde tumšajā šokolādē, kas rotāta ar auksti

kaltētiem upeņu gabaliņiem, 150 g,
• piparkūku trifeles tumšajā šokolādē - dateļu, riekstu un piparkūku

garšas baudījums, kas ļaus iegrimt svētku garšas burvībā ikvienam, 150 g, 
• bezē eglītes ar meža zemeņu garšu un zelta pieskārienu, 50 g,
• kraukšķīgas un mutē kūstošas piparkūkas ar kanēļu siltumu un ingvera

pikantumu, 150 g.

Abavas Karstvīns ir tradicionāla un neatņemama svētku sastāvdaļa. Tas 
darināts no augstvērtīga upeņu un ābolu vīna, ko papildinām ar īpaši 
piemeklētām garšvielām. Veidots pēc labākajām Skandināvijas karstvīnu 
tradīcijām, tas lieliski sasildīs un uzmundrinās. Īpašais aromāts, kurā sajutīsiet 
kanēļa, kardamona un krustnagliņu notis, radīs prieku un svētku sajūtu.

Ļaujieties Bezalkoholiskā Karstvīna brīnumainajai garšai, kas, pateicioties 
rūpīgam vīndaru darbam, stāsta par zvaigžņotām naktīm, māju sajūtu, siltām 
sarunām ar kūpošu krūzi rokās un nemanot Jūs aiznes maģiskajā garšvielu 
pasaulē. Dzēriens darināts no rūpīgi atlasītām vīnogām un papildināts 
ar izteiksmīgo un veselīgo Latvijas upeņu sulu. Tā lielisko garšas paleti 
papildina krustnagliņas, kardomons un kanēlis. Baudiet siltu nesteidzoties. 
Īpašām garšas niansēm pievienojiet citrusaugļus. Var saturēt dabīgas 
nogulsnes. Ieteicams pasniegt +50°C līdz +60°C temperatūrā.

• Brūna krāsas kaste ar lodziņu, bordo papīra 
skaidiņām un zelta lenti.

• Izmērs: 310 x 310 x 120mm



• Eleganta, tumši zila premium klases dāvanu
kaste ar magnētu kastes aizdarei un zeltītu lentu. 

• Izmērs: 350 x 350 x 150 mm.

• Abavas Ziemeļoga - desmit bagātīgām garšām apvīta Abavas
tradicionālā karstvīna recepte, radīta ierobežotā daudzumā 0,75 l, alc. 10%, 

• Ābolu vīns ar garšvielām Abavas Ābolkūka - lielisks Latvijas garšas un
svētku aromāta apvienojums, 0,75 l, alc. 10%,

• Ziemasssvētku karalis - iecienītais Abavas Karstvīns, 0,75 l, alc. 10%,
• Abavas Bezalkoholiskais Karstvīns - siltām sarunām ar kūpošu krūzi

rokās, 0,75 l, alc. 0%,

Ziemeļoga ir bagātīgām garšām apvīta, cildena un izsmalcināta Abavas tradicionālā karstvīna 
versija, radīta ierobežotā daudzumā.  Šis dzēriens pārsteidz ar spēcīgu, un izteiksmīgu raksturu, 
kur ziemeļu ogu spēks mijas ar eksotisku piesātinājumu.  Smaržīgie pipari, vaniļa, liepziedi, kā 
arī daudzas citas noslēpumainas garšvielas piedod dzērienam patīkami saldenu, biezu raksturu, 
sniedzot tam iespēju aizvest Jūs vēl nebijušā, noslēpumu tītā garšu pasaulē.

Ābolkūkas stāsts jūs aizvedīs līdz pazīstamai un sildošai garšas un aromātu buķetei. Šis neparastais 
dzēriens, kas darināts no augstvērtīgiem, rūpīgi atlasītiem Latvijas rudens āboliem un papildināts 
ar kanēļa, krustnagliņu un kardamona garšvielu esencēm, būs sirsnīga un sildoša svētku sastāvdaļa. 
Baudiet to rudenīgajos vakaros uzsildītu, vasaras brīvdienās kopā ar ledu vai visu gadu ar 
saldējumu vai kokteiļiem. Pasniegšanas temeperatūra - iesakām baudīt uzsildītu +60°C līdz +70°C  
temperatūrā vai +10°C līdz +12°C temperatūrā ar ledu. 

Abavas Karstvīns ir tradicionāla un neatņemama svētku sastāvdaļa. Tas darināts no augstvērtīga 
upeņu un ābolu vīna, ko papildinām ar īpaši piemeklētām garšvielām. Veidots pēc labākajām 
Skandināvijas karstvīnu tradīcijām, tas lieliski sasildīs un uzmundrinās. Īpašais aromāts, kurā 
sajutīsiet kanēļa, kardamona un krustnagliņu notis, radīs prieku un svētku sajūtu. 

Ļaujieties Bezalkoholiskā Karstvīna brīnumainajai garšai, kas, pateicioties rūpīgam vīndaru darbam, 
stāsta par zvaigžņotām naktīm, māju sajūtu, siltām sarunām ar kūpošu krūzi rokās un nemanot Jūs 
aiznes maģiskajā garšvielu pasaulē. Dzēriens darināts no rūpīgi atlasītām vīnogām un papildināts 
ar izteiksmīgo un veselīgo Latvijas upeņu sulu. Tā lielisko garšas paleti papildina krustnagliņas, 
kardomons un kanēlis. Baudiet siltu nesteidzoties. Īpašām garšas niansēm pievienojiet citrusaugļus. 
Var saturēt dabīgas nogulsnes. Ieteicams pasniegt +50°C līdz +60°C temperatūrā.

Ziemas
karaliskā izlase 

40,52 €
BEZ PVN 

9. Dāvanu komplekts

PASŪTĪT >

PREMIUM
KASTE



Dāvanu komplekti
dažādām gaumēm

Vienkopus atlasīti  ABAVAS 

labākie dzērieni, meistarīgi sapāroti ar 

atbilstošām uzkodām gatavi pārsteigt un 

iepriecināt pat visprasīgākos gurmānus!

Ienirstiet garšu pasaulē!



PASŪTĪT >

Ziemeļblāzmas
mednieki

28,92 €
BEZ PVN 

10. Dāvanu komplekts

• Abavas Rabarbers un lavanda - dzirkstošs bezalkaholisks dzēriens, kas
liegi papildināts ar ozolūdeni, 0,75 l, alc. 0%,

• mutē kūstoša upeņu marmelāde tumšajā šokolādē, kas rotāta ar auksti
kaltētiem upeņu gabaliņiem, 150 g, 

• piparkūku trifeles tumšajā šokolādē - dateļu, riekstu un piparkūku
garšas baudījums, kas ļaus iegrimt svētku garšas burvībā ikvienam, 150 g, 

• pudeļu korķis ar Abavas logo.

Baudiet izsmalcināto un bagātīgo Rabarbera-lavandas aperatīvu, kas liegi 
papildināts ar ozolūdeni. Šis izsmalcinātais, bezalkoholiskais dzēriens ir 
harmoniska garšu mijiedarbība starp rabarberu sulu, maigu lavandas tējas 
pieskārienu un neierastu ozolkoka ūdens raksturu. Pasniedziet aperatīvu 
kopā ar vieglām uzkodām vai baudiet tāpat, sniedzot sev īstu prieka un 
baudas mirkli. Var saturēt dabiskas nogulsnes. Pasniegt atdzesētu.

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu, bordo papīra 
skaidiņām un zelta lenti.

• Izmērs: 335 x 165 x 100mm

JAUNUMS



PASŪTĪT >

Ogu
karaliene

22,98 €
BEZ PVN 

11. Dāvanu komplekts

• Pastāvīga un klasiska Latvijas garša - Abavas Upeņu vīns saldais,
0,5 l, alc. 10%,

• rozā šokolādes tāfelīte ar zemenēm un dzērvenēm, 90 g,
• mutē kūstoša upeņu marmelāde tumšajā šokolādē, kas rotāta ar auksti

kaltētiem upeņu gabaliņiem, 150 g.

Klasisks Latvijas Upeņu deserta vīns, kurā apburošu upeņu aromātu 
papildina patīkams garšas balanss. Dzēriens lieliski raksturo ziemeļu upeņu 
garšu, kurā saldumu papildina svaigs skābums. 

ABAVAS RABARBERU, pussaldais vīns

A
lk

.12% tilp. 10
-120C0,75 l

2116  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

A
lk

.12% tilp. 10
-120C0,75 l

ABAVAS RŌZĀ, pussalds ābolu-vīnogu vīns 

2390  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu, bordo papīra 
skaidiņām un zelta lenti.

• Izmērs: 335 x 165 x 100mm

ABAVAS Rabarbers, sauss rabarberu dzirkstvīns

A
lk

.12% tilp. 10
-120C0,75 l

2662  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS Rabarbers un lavanda, BEZALKOHOLISKS

A
lk

.0% tilp. 10
-120C0,75 l

2100  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS



• Melna kartona kaste ar lodziņu, papīra 
   skaidiņām un zeltītu atlasa lenti,
• Izmērs:  240 x 240 x 80 mm

• Abavas Sarkanais vermuts ar recepšu grāmatiņu gardu kokteiļu
pagatavošanai, 0,5 l, alc. 18%, 

• dzērveņu marmelāde, kas ieskauta baltajā šokolādē un rotāta ar
kripatiņu auksti kaltētu dzērveņu, 230 g.

Šis unikālais dzēriens ir darināts no ābolu un aroniju vīna pēc klasiskas 
Vecās pasaules vermuta receptes. Dzēriena tapšanā izmantoti īpaši 
piemeklēti astoņi augi un garšvielas no dažādām pasaules malām,
izceļot tā bagātī go, pikanto raksturu, kurā dominē patīkams, rūgtens 
saldums. Lielisks papildinājums džina, dzirkstvīna, ruma, viskija un 
destilātu kokteiļiem!

Svētki
ledus pilī

24,94 €
BEZ PVN 

12. Dāvanu komplekts

PASŪTĪT >

ABAVAS BALTAIS VERMUTS

2494 BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

A
lk

.18% tilp.

8-100C0,5 l



• Abavas Baltais vermuts ar recepšu grāmatiņu gardu kokteiļu
pagatavošanai, 0,5 l, alc. 18%, 

• pārsteidzošās kukaiņu konfektes - patiesi garšīgas un baudāmas.
Kvalitatīva tumšā un baltā šokolāde, žāvētas ogas, izcili rieksti, zirņu
proteīns un pievienotā vērtība - kaltētu kukaiņu pulveris, 65 g. 

Šis unikālais dzēriens ir darināts no ziemeļu ābolu vīna pēc klasiskas Vecās 
pasaules vermuta receptes. Dzēriena tapšanā izmantoti īpaši piemeklēti 
deviņi augi un garšvielas no dažādām pasaules malām, sniedzot tam 
augļainu un piesātinātu raksturu un papildinot to ar citrusu notīm. Sastāvā 
izmantoti tādi augi kā vērmele, dižzirdzene, majorāns, timiāns, rozmarīns, 
saldie apelsīni, citrons, kanēlis, kardamons, krustnagliņas. Lielisks 
papildinājums džina, dzirkstvīna, ruma, viskija un destilātu kokteiļiem!

Circenīša
Ziemassvētki 

22,06 €
BEZ PVN 

13. Dāvanu komplekts

PASŪTĪT >

• Melna kartona kaste ar lodziņu, papīra 
   skaidiņām un zeltītu atlasa lenti.
• Izmērs:  240 x 240 x 80 mm

ABAVAS SARKANAIS VERMUTS

2206  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

A
lk

.18% tilp.

8-100C0,5 l



• Mūsu vīna darītavas lepnums - Abavas Rabarberu dzirkstvīns, 0,75 l,
alc. 12%, 

• piparkūku trifeles tumšajā šokolādē - dateļu, riekstu un piparkūku
garšas baudījums, kas ļaus iegrimt svētku garšas burvībā ikvienam,
150 g, 

• dabīga sojas vaska svece ar zeltu, kas lieliski papildinās mājas
interjēru un svētku sajūtu. 

Rabarberu dzirkstvīns ir darināts no Latvijā audzētiem rabarberiem. 
Jau tradicionāli tas top 6 mēnešu garumā no vasaras sākumā vāktiem 
rabarberiem un tiek pildīts pudelēs īsi pirms gadumijas. Dzirkstvīnam 
piemīt patīkams rabarberu aromāts un svaiga pēcgarša.
Izcils aperitīvs īpašos dzīves notikumos!

Apstādināt
mirkli

40,06 €
BEZ PVN 

14. Dāvanu komplekts

• Zilas krāsas kaste ar melnām papīra skaidiņām
un zila lenti.

• Izmērs: 330 x 255 x 115 mm

PASŪTĪT >

ABAVAS Nordic Brut Vintage 2021, 
sauss ābolu dzirkstvīns

4006  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

A
lk

.11,5% tilp
.

8-100C0,75 l

PREMIUM
KASTE

A
lk

.0% tilp. 10
-120C0,75 l

ABAVAS Rabarbers un lavanda, BEZALKOHOLISKS

3444  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

Godalgoti
Latvijas
dzērieni
dāvanās



PASŪTĪT >

Purpura
svētki

44,64 €
BEZ PVN 

15. Dāvanu komplekts

• Unikāls vīnogu sarkanvīns Rondo 2021 Reserve (sauss),
Abavas vīnogu dārza lepnums, 0,75 l, alc. 14%,

• kraukšķīgie siera cepumi ar melno sezamu, 100 g, 
• brieža gaļas pastēte ar dzērvenēm, 100 g, 
• deviņus mēnešus nogatavināts cietais siers, kas ir viegli pikants ar

pērcgaršā jūtamu labi nobrieduša siera aromātu, ap 200 g.

Abavas vīna dārzs, kas aug virs 57. paralēles, ir viens no lielākajiem 
Ziemeļu vīna dārziem Eiropā un pasaulē. Stādīts un kopts ar lielu rūpību 
un mīlestību nu dod pirmos darba augļus. Vīnam piemīt vidējs ķermenis 
un tas var lepoties ar kvalitatīvu un viskozu raksturu.  Aromātā dominē 
ķirši un, pipari un šokolāde, savukārt garšā jūtamas elegantas ķiršu notis. 
Vīns noturēts franču ozolkoka mucā, kas tam pēcgaršā piedod patīkamus 
tanīnus. 

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu, bordo papīra 
skaidiņām un zelta lenti.

• Izmērs: 335 x 165 x 100mm

Izcils
VĪNOGU
sarkanvīns

Godalgoti
Latvijas
dzērieni
dāvanās



Ziemassvētku 
samts

46,44 €
BEZ PVN 

16. Dāvanu komplekts

• samtainais Abavas Upeņu velvets, 0,70 l, alc. 20%,
• mutē kūstoša upeņu marmelāde tumšajā šokolādē, kas rotāta ar auksti

kaltētiem upeņu gabaliņiem, 150 g, 
• krēmīgā truša aknu pastēte ar apelsīniem, 100 g, 
• deviņus mēnešus nogatavināts cietais siers, kas ir viegli pikants ar

pērcgaršā jūtamu labi nobrieduša siera aromtu, ap 200 g.

Upeņu velvets ir dzēriens, kas iepriecina un sasilda. Tajā apvienots saldais 
un intensīvais ziemeļu upeņu raksturs kopā ar elegantu ozola noti. Tas tapis, 
izmantojot klasisku portvīna darināšanas metodi-upeņu vīnu stiprinot ar 
destilētu upeņu brandvīnu. Perfekts papildinājums gardēžu vakariņām vai 
nesteidzīgām sarunām tuvu draugu lokā. 

PASŪTĪT >

ABAVAS ĶIRŠU VELVETS

A
lk

.20% tilp.

18
-200C0,7 l

4851  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

A
lk

.20% tilp.

18
-200C0,7 l

ABAVAS ĀBOLU  VELVETS

4396  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

ABAVAS ARONIJU VELVETS

4644  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

A
lk

.20% tilp.

18
-200C0,7 l

ABAVAS ĀBOLS OZOLĀ
izturēts franču ozolkoka mucā 

6669  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

A
lk

.42% tilp.

18
-200C0,7 l

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu, bordo papīra 
skaidiņām un zelta lenti.

• Izmērs: 335 x 165 x 100mm



PASŪTĪT >

Džentelmeņa
komplekts 

32,88 €
BEZ PVN 

17. Dāvanu komplekts

• Pārsteidzošais un spēcinošais Abavas ābolu destilāts “Alpenschnaps” 
0,7 l, alc. 40%,

• kraukšķīgie siera cepumi ar melno sezamu, 100 g, 
• brieža gaļas pastēte ar dzērvenēm, 100 g, 
• pīļu aknu pastēte ar saulē kaltētiem tomātiem, 100 g, 
• kraukšķīgas mandeles tumšajā šokolādē, 100 g.

Abavas ābolu “Alpenschnaps” destilāts ir radīts iedvemojoties no skarbā 
Alpu skaistuma. Tapšanas procesā tam piešķirts Ziemeļu dabas raksturs. 
Šis ābolu destilāts, kas gatavots no vietējām, atlasītām ābolu šķirnēm, 
ir divreiz destilēts, tādejādi iegūstot īpaši maigu aromātu, garšu un ilgu 
pēcgaršu. Izbaudiet mūsu eleganto un atspirdzinošo ābolu destilātu, 
servējot atsevišķi vai pievienojiet to saviem iecienītākajiem kokteiļiem. 

• Bordo krāsas kaste ar lodziņu, bordo papīra 
skaidiņām un zelta lenti.

• Izmērs: 335 x 165 x 100mm

A
lk

. 38% tilp
.

8-100C0,35 l

ABAVAS BURKĀNU DESTILĀTS

2900  BEZ PVN

EURO / KOMPLEKTS

JAUNUMS



• Šampanietis GREMILLET Selection BRUT, 0,75 l, alc. 12,5%,
• pīļu aknu pastēte ar saulē kaltētiem tomātiem, 100 g, 
• deviņus mēnešus nogatavināts cietais siers, kas ir viegli pikants ar

pērcgaršā jūtamu labi nobrieduša siera aromtu, ap 200 g, 
• smiltsērkšķu marmelāde - mežonīgi skābenā garša, kas papildināta ar

vasaras saldajām notīm, 150 g.

Sastāvā 70% Pinot noir, 30% Chardonnay vīnogu šķirnes. Aromātā 
akācijas, vilkābeles ziedi, persiks, bumbieris un apelsīns. Garšā auglains, 
ar atsvaidzinošu skābuma un brieduma līdzsvaru, svaigs, labi sabalansēts.

Svētki
Šampaņā

58,58 €
BEZ PVN 

18. Dāvanu komplekts

• Zilas krāsas kaste ar melnām papīra skaidiņām
un zila lenti.

• Izmēri: 330 x 255 x 115 mmPREMIUM
KASTE

IEPAZĪSTI
mūsu
garšu

atklājumu!

PASŪTĪT >



Personalizācijas 
izmaksas atkarīgas
no dzērienu apjoma. 

Īpašs novēlējums vai personalizēts 
sveiciens uz jūsu izvēlētā dzēriena etiķetes. E T I Ķ E T E

PERSONALIZĒTA

Par personalizētām dāvanām sazināties:
Santa Vanaga

tālr.: +371 29433223, santa.vanaga@abavas.lv



Personalizācijas kartiņu 
izmaksas atkarīgas no 
dāvanu apjoma. 

KA R T I Ņ A
PERSONALIZĒTA

Par personalizētām dāvanām sazināties:
Santa Vanaga

tālr.: +371 29433223, santa.vanaga@abavas.lv

Iespēja izvēlēties
dāvanu kastes lentas krāsu uzņēmuma 
korporatīvajā krāsā.



davanas@abavas.lv
tālr.: +371 26630022

par personalizētām dāvanām sazināties 
Santa Vanaga 

santa.vanaga@abavas.lv
tālr.: +371 29433223

www.abavas.lv

abavas.vinadaritavaabavas_vini

Pacelsim spārnos un iepriecināsim kopā 
tos, kas tuvu vai tālu!

Uzticiet svētku vēstneša pienākumus 
ABAVAS spārei un uzdāviniet garšas un 
smaržas piedzīvojumu saviem kolēģiem 

un sadarbības partneriem! Jo mums patīk 
laimīgi klienti!


